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Sissejuhatus 
Organisatsiooni areng 

Noorteühing Avatud Vabariik on vabatahtlik 

mittepoliitiline noorteühendus, mille 

eesmärgiks on haridussüsteemi 

paremustamine, vabatahtliku noorsootöö 

arendamine ja noorte kaasamine poliitilise- 

ja ühiskonnaellu aktiivsete otsustajatena. 

 

Avatud Vabariigi liikmeks kuulub 1696 liiget 

(seisuga 30.11.2011). Aasta jooksul ühingust 

lahkus 123 ja liitus 138 inimest. Suurim 

enamus organisatsiooni liikmeid on vene 

kodukeelega (ca 70%), kes elavad Tallinnas 

ja Ida-Virumaal. 

 

Ühingu tegevbüroo asub Tallinnas, kus 

üheaegselt töötab 5 inimest, tegevjuht ja 

projektijuhid ning nende assistendid. Lisaks 

sellele toimib lai vabatahtlikute võrgustik, 

millele toetuvad ka esindused piirkondades.  

Täiendavaks prioriteediks organisatsiooni 

eripära arvestades on venekeelsete noorte 

kaasamine ja seeläbi Eesti lõimumispoliitika 

eesmärkide saavutamisele kaasa aitamine. 

Muuhulgas meil valmib iganädalane 

venekeelne elektrooniline noortevaldkonna 

uudiste kokkuvõtte, mis aitab venekeelset 

auditooriumi hoida kursis Eesti 

noorteühenduste poolt pakkutavate 

võimalustega, toimuvate sündmustega ja 

projektidega. Avatud Vabariigi 

vabatahtlikute meeskond tõlgib erinevate 

organisatsioonide oluliseid uudiseid vene 

keelde ja avaldab neid süstemaatiliselt oma 

kodulehel. Lisaks sellele koostatakse ka 

iganädalane meediaülevaade, mis hõlmab 

hariduse ja noorsootöö kajastavaid artikleid. 

 

+ 



 
Aktiivne 

kodaniku-

ühiskond 

Kodanikuhariduse programm 

Avatud Vabariigi kõige mahukam 

tegevusprogramm keskendub 

kodanikuharidusele ja hõlmab erinevaid 

noortele suunatud üritusi: konverentse, 

seminare, diskussioone, töötubasid, kus 

arutatakse ühiskonnas toimuvat. Lisaks sellele 

ka akadeemilised traditsioonid: 

lipuheiskamine Vabariigi Aastapäeval, 

Võidupüha tähistamine jne. 

Kodanikupäeva foorum 

Koostöös Riigikogu kantseleiga korraldame 

Toompeal iga aasta 26. novembril 

kodanikupäeva foorumi. Traditsioon sai alguse 

2002. aastal ja tänavune foorum oli juba 

kümnes. Arutelu teemaks 2011. aastal oli 

demokraatia areng Eestis pärast 

taasiseseisvumist ja uued väljakutsed 

järgmiseks 20 aastaks. Muuhulgas räägiti 

sellest, millised on uued sihid, mis võiksid 

ühendada Eesti ühiskonda ja ühtlasi, mis on 

rahvusvähemuste roll rahvusriigi 

ülesehitamisel. Diskussioonis osalesid 

Euroopa Parlamendi liige Tunne Kelam, 

Riigikogu liikmed Mart Meri ja Paul-Eerik 

Rummo, endine Integratsiooni Sihtasutuse 

juhataja Tanel Mätlik ning teised. Üritusel 

osales üle 100 noort. 

Ajalootunnid koolides 

Haridus- ja teadusministeeriumi toetusel 

jätkasime projektiga “Viisteist tundi Eesti 

ajaloost”, mille raames erinevates koolides üle 

Eesti toimusid kohtumised tuntute 

ajaloolastega ja ajaloo uurijatega, kes arutasid 

noortega ajaloo mõistmise erinevaid aspekte. 

Näiteks Eesti Kunstiakadeemia professor 

David Vseviov rääkis, kuidas mõista ajalugu: 

rahvusvähemuste identideedist, kuritegelike 

re!iimide olemusest, sõja emotsionaalsusest ja  

keerukusest ning patriotismist. Filmire!isööri, 

kirjaniku ja ajaloouurija Imbi Paju loengud olid 

pühendatud Eesti inimesele 20.sajandi 

keerises: rahvusvähemuste panus Eesti 

iseseisvumisse ja ennesõjaaegsesse Eesti 

ühiskonda, Eesti okupeerimine ja 

repressioonid. Vähemusrahvuste panusest 

Eesti ajalukku rääkis ka Tallinna Ülikooli 

ajaloodoktorant, kogumikku „Venelased Eesti 

Vabadussõjas“ autor Igor Kopõtin. 

Üritused käesoleva projekti raames toimusid 

lisaks Tallinnale ka Haapsalus, Sillamäel, 

Jõhvis ja Kohtla-Järvel. 

Ajaloost ka oma sünnipäeval 

Lõimumisteemalisel seminaril, millega 

noorteühing Avatud Vabariik ühtlasi tähistas 

11. novembril oma 12. aastapäeva, 

analüüsisime faktoreid, mis põhjustavad meie 

ühiskonna sees lõhestumist ning ka seda, mis 

võiks meid liita. Rääkisime sellest, kuidas 

lähiajaloo teemad käsitletakse Eesti 

ühiskonnas tänapäeval sealhulgas poliitiliselt, 

ja kas on lootust edasises dialoogis jõuda siin 

ühiskondliku kokkuleppeni. Diskussioonis 

osalesid ajaloolane David Vseviov, Eesti 

Entsüklopeediakirjastuse peatoimetaja Hardo 

Aasmäe ja Riigikogu liikmed Igor Gräzin (Eesti 

Reformierakond) ning Andres Herkel (Isamaa- 

ja RES PUBLICA Liit). 
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Stanis"a# !u"kevi$ Tallinnas 
Rääkis noortele, kuidas varises kokku Nõukogude Liit. 

Stanis"a# !u"kievi$ oli Valgevene Ülemnõukogu 

esimehena aastatel 1991-1994 iseseisva Valgevene 

Vabariigi esimene riigipea. Noorteühingu Avatud 

Vabariik kutsel ta külastas Eestit, kus muuhulgas avas 

fotonäituse Valgevene poliitvangide lähedaste piltidest 

ning kohtus president Toomas Hendrik Ilvese ja 

Riigikogu saadikutega. 

 

!u"kievi$i allkiri koos Venemaa president Boriss Jeltsini 

ja Ukraina president Leonid Kravt"uki allkirjadega 

seisab Belove!je kokkuleppe all, millega lõpetati 

Nõukogude Liidu eksistents. Koos tolleaegse Eesti 

peaministri Mart Laariga ta osales 6.detsembril 2011 

Tallinnas avalikul väitlusel "Eesti ja Valgevene - tee 20 

aastat pikk". Diskussiooni fookuses olid 

ühiskonnamuutused kahel postsovjetlikul maal, mille 

tulemusena ühest sai Euroopa Liidu liikmesriik ja teiseks 

kujunes "viimane Euroopa diktatuur". 

 

!u"kevi$i ja Laari diskussioon toimus projekti "Viisteist 

loengut Eesti ajaloost" raames, mille noorteühing 

Avatud Vabariik korraldas haridus- ja 

teadusministeeriumi rahalisel toetusel. Selle projekti 

raames oleme rääkinud rohkem Eesti uue ja uusima aja 

ajaloosündmustest, kuid viimane üritus oli pühendatud 

kahe riigi - Eesti ja Valgevene teekonna võrdlusele 

pärast 1991. aastat.  

 

Oma visiidi käigus !u"kevi$ avas Okupatsioonide 

muuseumis Valgevene fotokunstniku Andrei Dubinini 

fotonäitust "Kirjad: Julgus ja valu", mis koosneb 

Valgevene poliitvangide lähedaste portreefotodest. 

Avamisele koos temaga tulid ka noorte poliitvangide 

sugulased. 
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Valimiste valvurid 

Vabaühenduste liidu EMSL ja ERR üleskutsel noorteühingu Avatud Vabariik 

esindaja Sergei Metlev valvas hea valimistava järgimist Riigikogu valimiste 

kampaanias. Hea valimistava on koostatud selleks, et tõsta valijate teadlikkust, 

tagada valimiskampaaniates ausa mängu põhimõtete järgimine ja austav 

suhtumine valijasse ning tugevdada demokraatiat. Kampaaniate vastavust heale 

valimistavale kommenteerisid ka sotsioloogid Juhan Kivirähk ja Ivi Proos, 

politoloogid Mari-Liis Jakobson ja Veiko Spolitis, kolumnistid Daniel Vaarik, 

Martin Kala ning paljud teised. 

Reporteri suvekool 

Juunis algas noorteühingu Avatud Vabariik ja Eesti Noorte Infoagentuuri 

ühisprojekt, kus ca 20 noort töötasid kolm kuud suvereporteritena, kajastades 

noortele suunatuid üritusi üle Eesti ning proovides kätt toimetuse töös. Lisaks 

sellele projekti osalejad said läbida täiendava koolituse, õppida tegema 

intervjuud, reportaa!e, kirjutama artikleid ja monteerima videolõike. Koostöös 

erinevate meediaväljaannetega toimusid ekskursioonid toimetustesse, kus 

noortele huvilistele näitasid oma igapäevast tööd tuntud ajakirjanikud. Kõige 

motiveeritumad noored said sügiseks ka praktikakoha. 

Euroopa Parlamendi esseekonkurss 

Koostöös MTÜ-ga Civitas, Euroopa Parlamendi liige Tunne Kelami bürooga ja 

Euroopa Parlamendi Infobürooga Eestis viisime läbi esseekonkursi teemal: 

"Kuidas saan muuta ümbritsevat paremaks?". Esseekonkurss oli lõpuakordiks 

MTÜ Civitas ja noorteühingu Avatud Vabariik poolt algatatud Eesti Kongressi 20. 

juubelile pühendatud projektile, mille raames toimusid kohtumised Eesti 

Kongressi endiste liikmetega, avalikud diskussioonid, filmilinastused jne. 

Esseekonkursi võitjad said Tunne Kelami poolt kutse Brüsselisse tutvuma 

Euroopa Parlamendi tööga. 

Partneritega läbiviidud projektid 
Käesoleval aastal meie ühing osales koostööpartnerina mitmes kodanikuhariduse teemalises projektis, mida 

korraldasid teised organisatsioonid Eestis. 

Rahvusvaheline kriminaalkohtu simulatsioon Nelijärvel 

Sihtasutuse Unitas ja noorteühingu Avatud Vabariik eestvedamisel viidi märtsil 

2011 Eestis esmakordselt läbi Rahvusvahelise Kriminaalkohtu simulatsioon 

noortele, mille raames pakuti põhjalikku inimõiguste ja õigusmõistmise alast 

koolitust. Simulatsioon baseerus Rahvusvahelise Kriminaalkohtu reaalsetele 

kaasustele. Üritusest võttis osa 50 vene ja eesti keelt kõnelevat gümnasisti, keda 

valiti konkursi tulemusel. Projekti toetasid Riigikohus, Euroopa Noored, Tallinna 

spordi- ja noorsooamet, Avatud Eesti Fond, Konrad Adenaueri Fond ning Kreisau-

Initiative Berlin. 



 
Kooli 

demokraatia 

Õpilasesinduste arendamine 

Õpilasesinduste arendamise programmiga 

tegeleb ühingu juures avatud koostöövormina 

tegutsev Õpilasesinduste Assamblee, mis 

tänaseks ühendab 53 vene õppekeelega 

koole. Veebruaris Tallinna Tehnikaülikoolis 

toimunud suurkogul liikmeskoolide esindajad  

kinnitasid haridusplatvormi ja esitasid haridus- 

ja teadusministeeriumile omad ettepanekud 

õppekavade ja koolikorralduse osas. 

Suurkogul osales ka minister Tõnis Lukas. 

 

Noortefoorumid Ida-Virumaal 

Lähtudes suurkogul tõstetatud teemadest 

korraldati noortefoorume Kohtla-Järvel ja 

Narvas, kus arutati kohaliku 

gümnaasiumidevõrgustiku 

ümberkorraldamist. Esimene üritus toimus 

Kohtla-Järve Ahtme linnaosas, kus kolme 

gümnaasiumi asemele luuakse üks. Selgitusi 

kutsuti andma abilinnapea Nina Aleksejeva. 

Erakordselt aktiivse kohaliku kogukonna 

osalusega foorumil tõdeti, et otsus vajab 

täiendavat arutelu, kuhu kaasatakse erinevate 

huvigruppide esindajaid. 

 

Narva Kreenholmi gümnaasiumis toimunud 

foorumil jagasid muljeid äsja linna koole 

inspekteerinud haridusministeeriumi 

ametnikud Kalle Küttis ja Irene Käosaar. 

Õpilased tõdesid arutelu käigus, et kooli roll 

lõimumisel on selles piirkonnas jätkuvalt väga 

suur. Nende hinnangul võiks eesti keelt 

rohkem praktiseerida erinevate õppeainete 

kaudu ja lisaks sellele suurendada eesti keele 

osakaalu koolivälises tegevuses. 

 

Koolitused viies linnas 

Koostöös Avatud Eesti Fondi juures tegutseva 

noortefondi programmiga korradati Tallinnas, 

Narvas, Tartus, Sillamäel ja Jõhvis koolitusi, 

mille eesmärgiks oli tutvustada koolinoortele 

õpilasesinduste ülesandeid lähtudes uuenenud 

seadusest ja õpetada projektide kirjutamist, et 

võimaldada taotleda raha õpilasesinduste 

tegevusele. Noortefondi kaudu seda saavad 

teha ka nooremad, kui 18-aastased isikud. 

 

Lasteombudsmani nõustamine 

Õiguskantsler Indrek Teder, kes alates 2011. 

aastast täidab ka lasteombudsmani 

ülesandeid, soovis luua enda juurde nõuandva 

kogu laste õiguste teemadel, mille liikmeteks 

oleksid alla 18-aastased lapsed. 

Lasteombudsmani eesmärk on kaitsta lapse 

õigusi ning olla laste kaasaja, eestkõneleja ja 

lapse õiguste edendaja ühiskonnas.  

 

Kevadel toimus Õiguskantsleri Kantseleis 

kohtumine laste- ja noorteorganisatsioonide 

esindajatega, kus osalesid ka noorteühingu 

Avatud Vabariik ja Õpilasesinduste Assamblee 

esindajad. Lepiti kokku nõuandva kogu 

eesmärkides, milleks on kaasata lapsed neid 

puudutavate oluliste küsimuste aruteludesse ja 

anda võimalus lastel oma arvamusi ja 

seisukohti väljendada ning lastega seotud 

probleeme tõstatada. 

 

Õpilasesinduste Assamblee esindajaks 

nõuandvas kogus nimetati Nade!da Savt"uki. 
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 Eestkoste programm 
Fookuses haridus ja integratsioon. 

keele- ja kultuuriõpet ning toetada noorsootöö kaudu 

rohkem lõimumisprotsessi. Jätkuvalt on meie 

hinnangul suureks probleemiks eesti keelest erineva 

kodukeelega noorte vähene osalus, üldine 

võõrandumine ühiskonnaelust. Arvame, et riiklik 

noortepoliitika peab ühe kindla prioriteedina 

käsitlema lõimumisprotsessile kaasaaitamist ja eesti 

keelest erineva kodukeelega noorte suuremat 

kaasamist. 

Osalemise parandamise vajadust eraldi tõstsime ka 

oma arvamustes, mis said edastatud Euroopa 

Nõukogule ja OSCE-le vähemusrahvuste olukorra 

käsitlevatele päringutele vastuseks. Samuti jätkasime 

haridus- ja teadusminister Tõnis Lukase ettepanekul 

vähemusrahvuste hariduse konsultatiivnõukogu 

loomisega. Edastasime oma ettepanekuid selle 

institutsiooni vajaduste kohta ka pärast valimisi 

ametisse astunud minister Jaak Aaviksoole. 

Oma liikmete huvide kaitsmise ja nende esindamise 

seisukohalt valisime oma eestkoste programmi 

prioriteetsemateks teemadeks muukeelse hariduse 

arendamist Eestis ja ühiskonna lõimumist. 

Koostöös Kohtla-Järve Ühisgümnaasiumiga meil 

õnnestus 2010/2011. õppeaastal valgevene keelt 

emakeelena rääkivatele noortele avada võimalust 

õppida nende emakeelt ja kultuuri professionaalise 

õpetaja käe all. Õpetajat leidsime Gomelist tänu 

Eestis tegutsevale Valgevene toetusgruppile.  

Vastuseks uue haridusministri Jaak Aaviksoo palvele 

tuua välja kitsaskohad Eesti hariduselus soovitasime 

kehtestada kohustuslik eestikeelne õpe muukeelses 

põhikoolis mahus kuni 50% õppekoormusest. Lisaks 

sellele soovitame parandada selgitustööd muukeelse 

elanikkonna hulgas, toetada rahvusvähemuste 



 

+ 

Valimiste-
eelne debatt 
Riigikogus 

Vahetult enne Riigikogu valimisi 

noorteühing Avatud Vabariik 

kutsus kõikide Riigikogus 

esindatud erakondade esindajaid 

diskuteerida vähemusrahvuste 

hariduse prioriteetidest ja vene 

kooli tulevikust Eestis. Kohal olid 

Tatjana Muravjova (Eesti 

Reformierakond), Peeter Tulviste 

(Isamaa- ja RES PUBLICA liit), 

Raivo Juurak (Erakond Eestimaa 

Rohelised), Peeter Kreitzberg 

(Sotsiaaldemokraatlik erakond) ja 

Vladimir Velman (Eesti 

Keskerakond). Omal initsiatiivil 

tuli ka parlamendis esindamata 

Vene Erakonna Eestis kandidaat 

Dimitri Klenski. 

Sai lubatud, et Keskerakond 

keelekümblusprogrammi ei 

lõpeta, Reformierakond kaalub 

sellele isegi täiendava toetuse 

andmist, ja IRLi esindaja vannus 

vene koolide täieliku eestistamist 

mitte nõuda. Kreitzbergi 

ettepanek oli asutada Eestis 

tulevikus lisaks venekeelsetele  

koolidele ka koole inglise, 

prantsuse, saksa, soome jm 

keeltes. Roheliste esindaja kiitis 

erakoole, kes vabatahtlikult 

õpetavad osa aineid eesti keeles, 

aga Klenski lubas keelereformi 

läbiviijaid lausa kohtu alla anda. 



 

Rahvusvahelised suhted 
Noorsootöö ja kodanikuühiskonna arendamine võrsil. 

Rahvusvahelised noorsoovahetused 

Koostöös rahvusvahelise 

noorteorganisatsioonide võrgustikuga 

TOGETHER oleme saatnud noori 

osalema mitmetes rahvusvahelise 

noorsoovahetuse projektides 

erinevates Euroopa riikides. Nende 

hulgas T"ehhi, Prantsusmaa, 

Luksemburg, Suurbritannia ja teised. 

Noorsoovahetuste teemad olid väga 

mitmekesised alates spordi ja 

mitteformaalse hariduse arendamisest 

fotograafia ja teatrikunsti 

populariseerimiseni. Samuti oleme 

oma esindajaid saatnud mitmetesse 

projektidesse, kus teemaks oli noorte 

osaluse edendamine, erinevate 

metoodikate ja parimate praktikate 

tundmaõppimine. Üheks selliseks 

algatuseks oli sügisel Oksfordis 

toimunud “noorte osaluse saadikute” 

kohtumine Itaalia, Türgi, Inglismaa jt 

kolleegidega.    

+ 

EL-Venemaa Kodanikuühiskonna 

Foorum 

EL-Venemaa Kodanikuühiskonna 

Foorum on pidevalt tegutsev 

koostööplatvorm Venemaa ja Euroopa 

Liidu liikmesriikide 

kodanikeühenduste kontaktide 

tihendamiseks. Eestist kuulub foorumi 

täisliikmena noorteühing Avatud 

Vabariik ja vaatlejana Avatud Eesti 

Fond, kes foorumi algatusi osaliselt 

rahastab. Nende seas võib esile tõsta 

novembris Tallinnas toimunud 

inimõiguste töögrupi koosoleku, mis 

tõi Eestisse Venemaa suurimate 

inimõiguste organisatsioonide 

esindajaid. Nende seas olid Moskva 

Helsingi Grupp, Inimõiguste Noorte 

Liikumine, Venemaa Inimõiguste 

Instituut, Fond Ühiskondlik Verdikt ja 

paljud teised. Töögrupi istungit avas 

välisminister Urmas Paet. 

Rahvusvahelised õppevisiidid 

Peamiselt Avatud Eesti Fondi rahalisel 

toetusel noorteühingu Avatud Vabariik 

eksperdid osalesid mitmetes 

rahvusvahelistes õppevisiitidel 

arengumaades, mille eesmärgiks oli 

vahendada Eesti ühiskonna reformide 

kogemust, nii hariduspoliitikas, 

noorsootöös kui ka üldiselt 

kodanikuühiskonna arendamises. 2011. 

aastal vastavad koostööprojektid on 

toimunud Kõrgõstaniga, Armeeniaga, 

Ukrainaga ja Moldovaga. Lisas jätkas 

koostöö ka Valgevenega, kus raske 

poliitilise olukorra tõttu 

kodanikeühenduste esindajad vajavad 

rohkem tuge. Võimalusi naaberriikide 

arengule täiendavalt kaasa aidata 

arutasime ka suvel Vilniuses toimunud 

Community of Democracies 

konverentsil USA riigisekretäri Clintoni 

osavõtul. 

 



 

 

   

      
 
 

Fotod  
 
DELFI  
Postimees 
Vabariigi Presidendi kantselei 
MTÜ Together-Estonia 
Avatud Vabariigi arhiiv 
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Mittetulundusühing Avatud Vabariik 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 21 268 17 613

Kokku käibevara 21 268 17 613

Põhivara   

Materiaalne põhivara 6 617 4 158

Kokku põhivara 6 617 4 158

Kokku varad 27 885 21 771

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 21 268 17 613

Kokku lühiajalised kohustused 21 268 17 613

Kokku kohustused 21 268 17 613

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 617 4 158

Kokku netovara 6 617 4 158

Kokku kohustused ja netovara 27 885 21 771
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Mittetulundusühing Avatud Vabariik 2011. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Annetused ja toetused 51 915 40 929

Muud tulud 92 197

Kokku tulud 52 007 41 126

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -19 711 -17 248

Mitmesugused tegevuskulud -34 788 -10 425

Kokku kulud -54 499 -27 673

Põhitegevuse tulem -2 492 13 453

Aruandeaasta tulem -2 492 13 453
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Mittetulundusühing Avatud Vabariik 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -2 492 13 453

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 676 -228

Laekunud intressid 12 12

Kokku rahavood põhitegevusest 1 196 13 237

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 2 459 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 459 0

 

Kokku rahavood 3 655 13 237

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 613 4 376

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 655 13 237

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 268 17 613
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 4 158 4 158

31.12.2010 4 158 4 158

Muud muutused netovaras 2 459 2 459

31.12.2011 6 617 6 617
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

MTÜ Avatud Vabariik on koostanud raamatupidamise aastaaruande perioodi

01.01.2011 - 31.12.2011 kohta.

Esitlusvaluutaks on Euro. Finantsandmete esitamise täpsusaste on üks euro.

Aruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse bilansipäevaks tasumata summasid ning ettemaksetena järgneva perioodi kulusid.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

 5 aastat

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustuse kajastamine

lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või lõpetatud.

Maksustamine

Maksud kajastatakse arvestuskuul kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on loetud FIE Jevgeni Krištafovitš ja OÜ JEK Consulting.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 2 289 2 544

Sotsiaalmaksud 787 828

Kokku tööjõukulud 3 076 3 372

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
3 076 3 372
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 634 1 621

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 2011 2010

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 801 5 432



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Avatud Vabariik (registrikood: 80161970) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JEVGENI KRIŠTAFOVITŠ Juhatuse liige 22.08.2012

SERGEI METLEV Juhatuse liige 30.08.2012

Resolutsioon: Allkirjastan

JUULIA BAER-BADER Juhatuse liige 30.08.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Haridust abistavad tegevused 85601 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress or@or.ee


